contratação da empresa W SANTOS MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ
05.578.959/0001-22, para fornecimento de Cabo de Aço para uso no evento “BRINKA CAMPOS”,
atendendo a Secretaria de Governo e Relações Institucionais / Fundo Social, no valor de R$ 6.630,00
(Seis mil e seiscentos e trinta reais), com entrega imediata a contar da Autorização de Fornecimento.
2.    Por conseguinte, AUTORIZO a emissão da Nota de Empenho no valor de R$ 6.630,00 (Seis mil e
seiscentos e trinta reais), onerando a dotação orçamentária nº 427 da Secretaria de Governo e Relações
Institucionais.

3.    Publique-se.

Campos do Jordão, 26 de setembro de 2025.

FREDERICO COSTA DE CARVALHO
SECRETÁRIO DE GOVERNO E RELAÇÕES INSTITUCIONAIS.

Documento assinado eletronicamente por Frederico Costa de Carvalho , Secretário De Governo